

فوتبال

این ۹ مسابقه از فصل جدید لیگ برتر را از دست ندهید

از دیدار دوباره گل‌محمدی، بیرانوند و رضاییان با پرسپولیس تا تقابل‌های انتقامی نکونام؛ مهم‌ترین مسابقات فصل را مرور می‌کنیم. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فصل جدید لیگ برتر از ۲۵ مرداد آغاز می‌شود. خیلی زود و در هفته دوم، ستاره‌های سابق پرسپولیس از جمله علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی باید مقابل تیم سابق‌شان قرار بگیرند. هفته بعدی، نوبت به یحیی گل‌محمدی می‌رسد که به ورزشگاه آزادی برود و فولاد را جلوی پرسپولیس هدایت کند. هفته پنجم، زمان بازگشت مازیار زارع به انزلی است. مازیار زارع، کاپیتان سابق ملوان که آخرین صعود این تیم به لیگ برتر هم با هدایت او اتفاق افتاده بود، در این هفته باید به شهر محبوبش برگردد. دیدارهای حیثیتی استقلال و نکونام از هفته پنجم آغاز و حداقل تا هفته هفتم ادامه پیدا می‌کند. جایی نکونام مقابل مهدی رحمتی (که به‌زودی خیر سرمرربی‌گری‌اش در تیم هوادار رسماً اعلام خواهد شد) قرار می‌گیرد، به قائم‌شهری سفر می‌کند که فصل پیش جام را در آنجا از دست داد و آماده داری هم می‌شود.

تراکتور- پرسپولیس: **دیدار زود هنگام با بیرانوند و ترابی**

در هفته دوم، تراکتور میزبان پرسپولیس است و این یعنی، خیلی زود علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی باید با پرسپولیس دیدار کنند. پرستاره‌شدن تراکتور باعث شده که این دیدار تقابل مدعیان قهرمانی هم باشد.

پرسپولیس - فولاد: **یحیی به آزادی برمی‌گردد**

پرسپولیس در هفته سوم، میزبان یکی از پرافتخارترین مربیان تاریخش است؛ روزی که یحیی گل‌محمدی با لباس فولاد باید مقابل تیم سابقش قرار بگیرد. احتمالاً این تنها مسابقه این فصل پرسپولیس است که سرمربی تیم رقیب در آن تشویق می‌شود.

سناجی - استقلال: **انتقام از شهر محبوب**

نکونام به واسطه آوردن سناجی به لیگ برتر، محبوبیت بالایی در قائم‌شهر دارد، اما سناجی در آخرین تقابل دو تیم، یک مساوی از استقلال گرفت تا نکونام قهرمانی را از دست بدهد. حالا استقلال در هفته پنجم این فصل باید به قائم‌شهر سفر کند.

استقلال - پرسپولیس: **اولین مواجهه رضاییان با قرم‌رها**

دربی همیشه جذاب است، خصوصا که حالا آبی‌ها با خرید رامین رضاییان، جنجال بزرگی به پا کردند. در هفته ششم، رامین رضاییان با لباس استقلال باید مقابل پرسپولیس بازی کند.

هوادر - استقلال: **تقابل نکونام و رحمتی**

استقلال در هفته فتم با هواداری بازی می‌کند که این فصل قرار است مهدی رحمتی را روی نیمکت خود داشته باشد. تقابل رحمتی و نکونام، یادآور روزهایی است که رحمتی از تیم ملی خط خورده بود و موضع تندی علیه کاپیتان آن روزها داشت.

استقلال - تراکتور: **طعنه سنگین نکو به سرمربی وقت تیم ملی**

دو سال قبیل، زمانی که شایعه حضور جواد نکونام در کادرفنی اسکوچیچ مطرح شده بود، نکو با طعنه گفته بود که در اگان می‌تواند کمک او شود، نه بالعکس. شاید این دیدار استاد و شاگرد را مشخص کند.

سیاهان - پرسپولیس: **فقط تماشاگران زن**

دیدار این فصل پرسپولیس و سپاهان علاوه‌بر تمامی حساسیت‌های درون زمین، یک اتفاق ویژه روی سسکوها را هم خواهد دید؛ دیداری که با حکم کمیته انضباطی، فقط با حضور زنان برگزار خواهد شد.

مس رفسنجان - ذوب‌آهن: **کی بود، کی بود، من نبودم!**

در روزها و ماه‌های اخیر، موضوع فساد در باشگاه مس رفسنجان، فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار داده است. ماجرا به فصلی مربوط است که محمد ربیعی روی نیمکت این تیم حضور داشته تا حواشی زیادی را برای این سرمربی هم به وجود بیاورد. حالا در هفته چهاردهم باید ربیعی به دیدار مس برود.

استقلال - سپاهان: **پایانی شیرین با شیرینی بی‌پایان؟**

فصل با دیدار استقلال و سپاهان به پایان می‌رسد. علاوه‌بر حضور پرتعداد بازیکنان مشترک در ترکیب دو تیم، محتمل است در پایان این دیدار، یک تیم جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

استقلال و پرسپولیس برای میزبانی در آسیا باید ورزشگاه جدید معرفی کنند

رئیس کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال می‌گوید با توجه به مشکلات ورزشگاه آزادی، باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس برای میزبانی در لیگ نخبان آسیا باید ورزشگاه جدید معرفی کنند.
به گزارش ایسنا، علی تارقلی‌زاده، رئیس کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال درباره میزبانی تیم ملی فوتبال ایران از قرقیزستان در نخستین دیدار مرحله سوم مقدماتی جام جهانی اظهار کرد: احتمال تغییر محل این بازی وجود دارد و به AFC اعلام کردیم که در حال بازسازی ورزشگاه آزادی هستیم. امروز این موضوع را نهایی می‌کنیم و ورزشگاه میزبان را معرفی می‌کنیم. فکر می‌کنم ورزشگاه نقش جهان اصفهان برای ما بهترین گزینه باشد، اما ورزشگاه امام رضا را هم مد نظر داریم. او درباره اینکه پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبان آسیا در کدام ورزشگاه میزبان رقیبا خواهند بود هم گفت: پرسپولیس و استقلال مسئول هستند و خودشان باید ورزشگاه مناسب را مشخص کنند. ما ورزشگاه‌های زیادی در کشور داریم. باید خودشان با ورزشگاه‌ها مذاکره و توافق کنند. پیش از این ورزشگاه آزادی را معرفی کرده بودند. در این زمینه باید خرد جمعی باشد تا کار جمع شود.
منتظر هستیم استقلال و پرسپولیس ورزشگاه معرفی کنند. ورزشگاه تختی شرایط خوبی دارد و برنامه داریم که VAR را در آنجا تست کنیم. او درباره اینکه اگر بازی تیم ملی با استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه امام رضای مشهد برگزار شود، زنان حق ورود به ورزشگاه را خواهند داشت یا خیر هم گفت: بندی در فیفا داریم که به تبعیض برمی‌گردد. اگر چنین کاری کنیم (زنان نتوانند وارد ورزشگاه شوند) احتمالا با محرومیت روبه‌رو می‌شویم. باید این موضوع را حل کنیم. آنها خواران و مادران ما هستند. وزارت کشور همکاری لازم را انجام داد و در تهران و اصفهان بانوان وارد ورزشگاه شدند و فکر می‌کنم این موضوع در مشهد هم رخ بدهد.

راه برای حضور آزمون در سوپا باز شد

مهاجم مراکش‌سی سوپا با جدایی از این تیم رسماً به فریباغچه پیوست تا راه برای حضور سردار آزمون در این تیم اسپانیایی باز شود. یوسف النصیری، مهاجم اول سوپا، رسماً از این تیم جدا شد و به فریباغچه پیوست تا شاگرد ژوزه مورینیو در این تیم ترکیه‌ای شود. باشگاه ترکیه‌ای از این مهاجم مراکش‌ی رومانی کرد تا او دوران جدیدی را در لیگ ترکیه تجربه کند. از سردار آزمون به عنوان جایگزین اصلی یوسف النصیری یاد می‌شود و به نظر می‌رسد این مهاجم ایرانی راهی אליگا خواهد شد. آزمون توسط ژابی الونسو از تمرین‌های آماده‌سازی پیش‌فصل یائروگوزن کنار گذاشته شده است و باید دید که درنهایت چه تصمیمی برای تیم فصل آتی‌اش می‌گیرد.

پرونده فساد در فوتبال ایران که در ماه‌های اخیر با روشن‌ترخلافی در باشگاه مس رفسنجان به جریان افتاده، وارد ابعاد تازه‌تری شده است. حداقل اینکه باعث شده تا نام افراد جدیدتری در این میان مطرح شود که تعدادی از آنها به‌عنوان مجرم و تعدادی دیگر به‌عنوان متهم و مطلع پایشان به میان کشیده شده است. پیش از این، بارها اشاره شده که سه نفر از مسئولان بلندپایه فدراسیون فوتبال به‌عنوان متهمان اصلی بازداشت شده‌اند. مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر، مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ یک وقت و رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در زمره نفرات اولی بودند که به دادگاه احضار و سپس بازداشت شدند. آن روزها همچنین از این گفته شد که چند نفر از مدیران وقت باشگاه مس رفسنجان، به همراه دو چهره رسانه‌ای دیگر نیز در این پرونده دخیل بوده‌اند که صحبت‌های آنها شنیده شده و به قید وثیقه آزاد شده‌اند. پرونده مذکور، آن‌طورکه دادستانی کرمان خبر داده، به اتفاق‌های رخ داده در بازه زمانی سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ مرتبط است. اگرچه بعید به نظر می‌رسد که فساد این چنینی فقط مربوط به همان برهه از زمان باشد، ولی این روزها تمرکز بیشتر معطوف به همان دو سال شده است. اتفاق جدیدتر در این بین، احضار چهره‌های تازه به دادگاه است؛ افرادی که دست بر قضا در فدراسیون فوتبال سمت درخوری داشته یا دارند. همان‌طورکه پیش از این بیان شده بود، پای پنج نفر جدید از فدراسیون فوتبال به این پرونده باز شده که خبرگزاری فارس با انتشار اسامی و سمت آن افراد، پرده از احضارشدگان جدید برداشته است. آن‌طورکه تأکید شده، این افراد ظاهراً به واسطه ستمی که در همان مقطع از تاریخ داشته‌اند، برای رسیدگی به پرونده فساد فراخوانده شده‌اند. فارس نوشته مهدی محمدینی،

پرونده فساد در فوتبال ایران که در ماه‌های اخیر با روشن‌ترخلافی در باشگاه مس رفسنجان به جریان افتاده، وارد ابعاد تازه‌تری شده است. حداقل اینکه باعث شده تا نام افراد جدیدتری در این میان مطرح شود که تعدادی از آنها به‌عنوان مجرم و تعدادی دیگر به‌عنوان متهم و مطلع پایشان به میان کشیده شده است. پیش از این، بارها اشاره شده که سه نفر از مسئولان بلندپایه فدراسیون فوتبال به‌عنوان متهمان اصلی بازداشت شده‌اند. مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر، مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ یک وقت و رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در زمره نفرات اولی بودند که به دادگاه احضار و سپس بازداشت شدند. آن روزها همچنین از این گفته شد که چند نفر از مدیران وقت باشگاه مس رفسنجان، به همراه دو چهره رسانه‌ای دیگر نیز در این پرونده دخیل بوده‌اند که صحبت‌های آنها شنیده شده و به قید وثیقه آزاد شده‌اند. پرونده مذکور، آن‌طورکه دادستانی کرمان خبر داده، به اتفاق‌های رخ داده در بازه زمانی سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ مرتبط است. اگرچه بعید به نظر می‌رسد که فساد این چنینی فقط مربوط به همان برهه از زمان باشد، ولی این روزها تمرکز بیشتر متوجه به همان دو سال شده است. اتفاق جدیدتر در این بین، احضار چهره‌های تازه به دادگاه است؛ افرادی که دست بر قضا در فدراسیون فوتبال سمت درخوری داشته یا دارند. همان‌طوری که پیش از این بیان شده بود، پای پنج نفر جدید از فدراسیون فوتبال به این پرونده باز شده و به قرار دیگر کسی بهانه‌ای نخواهد داشت که در جریان رخ‌دادن چنین زویندهایی در فوتبال نبوده است. با وجود این، پرسش اصلی همچنان پابرجاست؛ چطور می‌شود که این همه چهره فدراسیونی به دادگاه احضار شوند ولی خبری از مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال نباشد؟ از همه عجیب‌تر اینکه چرا مجموعه‌های مختلف دانما در حال تأکید بر این ماجرا هستند که پرونده مذکور مربوط به سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ است؛ یعنی حوالی همان سال‌هایی که مهدی تاج از کارش در فدراسیون فوتبال استعفا داده بود. تاج دی‌ماه سال ۹۸ از فدراسیون فوتبال پس از خیرسازشدن ماجرای ویلموتس‌گیت استعفا داد و اندکی بعد، یعنی سال ۱۴۰۱ برگشت. شاید تاج بتواند به این بهانه از زیر بار مسئولیتی که در این پرونده بر دوش دارد فرار کند، ولی واقعیت این است که بیشتر چهره‌هایی که در



عکس مصطفی پورمحمدی

دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال (سال‌های ۱۳۹۸–۱۳۹۹)، میرشاد ماجدی، رئیس کمیته وقت آموزش فدراسیون فوتبال (سال‌های ۱۳۹۸–۱۳۹۹)، حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال (سال‌های ۱۳۹۸–۱۳۹۹)، امیرحسین فتاحی، رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر (سال‌های ۱۳۹۸–۱۳۹۹) و محمدرضا کسوری، دبیر سازمان لیگ برتر (سال‌های ۱۳۹۸–۱۳۹۹) به اتهام اخذ رشوه به دستگاه قضائی در استان کرمان احضار شده‌اند. اگرچه فعلاً این افراد به‌عنوان متهم احضار شده‌اند، اما هر آن ممکن رویه تغییر کند. هرچند اصل داستان چیز دیگری است؛ با احضار چهره‌های جدید از فدراسیون فوتبال، حالا تعداد افرادی که از این نهاد به دادگاه احضار شده‌اند به عدد نگران‌کننده هشت رسیده است. بخش شایان تأمل اما این است که این بار تقریباً پای همه افراد مهم در فدراسیون فوتبال به این پرونده باز شده و به قرار دیگر کسی بهانه‌ای نخواهد داشت که در جریان رخ‌دادن چنین زویندهایی در فوتبال نبوده است. با وجود این، پرسش اصلی همچنان پابرجاست؛ چطور می‌شود که این همه چهره فدراسیونی به دادگاه احضار شوند ولی خبری از مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال نباشد؟ از همه عجیب‌تر اینکه چرا مجموعه‌های مختلف دانما در حال تأکید بر این ماجرا هستند که پرونده مذکور مربوط به سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ است؛ یعنی حوالی همان سال‌هایی که مهدی تاج از کارش در فدراسیون فوتبال استعفا داده بود. تاج دی‌ماه سال ۹۸ از فدراسیون فوتبال پس از خیرسازشدن ماجرای ویلموتس‌گیت استعفا داد و اندکی بعد، یعنی سال ۱۴۰۱ برگشت. شاید تاج بتواند به این بهانه از زیر بار مسئولیتی که در این پرونده بر دوش دارد فرار کند، ولی واقعیت این است که بیشتر چهره‌هایی که در

بررسی قرعه‌کشی لیگ بیست‌وچهارم

شروع سخت برای پرسپولیس، اختتامیه دشوار برای استقلال و سپاهان

مراسم قرعه‌کشی لیگ بیست‌وچهارم برگزار شد و تیم‌ها حریفان خود را در هفته‌های مختلف شناسایی کردند. شاید برای تیمی که می‌خواهد قهرمان نشود، اینکه با چه تیمی در چه هفته‌ای بازی کند نباید تفاوت داشته باشد، ولی مرور تاریخ نشان می‌دهد که در رقابتی فشرده و تنگاتنگ، ترتیب رقیا در تعیین قهرمان سرنوشت‌ساز بوده است.

شروع نفس‌گیر برای گاردیو

پرسپولیس در هفته نخست در تهران میزبان ذوب‌آهن است؛ حریفی که نه چندان سخت و نه خیلی آسان برای پرسپولیس به شمار می‌رود. حریفان پرسپولیس در هفته‌های دوم و سوم تیم‌هایی به شمار می‌آیند که شاید شناخت بیشتری از خوان گاردیو، سرمربی اسپانیایی پرسپولیس داشته باشند. تراکتور مانند فصل گذشته در هفته دوم با هواداران پرشور خود در شرایطی میزبان پرسپولیس است که علاوه‌بر

درآمد میلیون دلاری پرسپولیس از فروش عبدالکریم حسن

لذت فروختن، تدریس ترانسفر

پرسپولیس در شرایطی مهیای شروع رقابت‌های لیگ برتر می‌شود که این روزها مثل سایر مدعیان در بازار نقل‌وانتقالات به دنبال تقویت تیم خود است. این تیم که با از دست دادن چند مهره کلیدی‌اش، روزهای چندان درخشانی را سپری نمی‌کرد، به‌تازگی عبدالکریم حسن، فوق‌ستاره قطری‌اش را هم به باشگاه الوکره فروخت تا رسماً تعداد بازیکنان کلیدی که از دست داده به عدد انگشتان یک دست برسد. با وجود آنکه مدیران باشگاه پس از جدایی علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر و البته مهدی ترابی به‌شدت مورد انتقاد قرار گرفتند، ولی این اتفاق درباره عبدالکریم حسن رخ نداده هیچ، بلکه دلیلی برای تمجید از این ترانسفر هم شکل گرفته است. ماجرا از این قرار است که پرسپولیس از کنار فروش عبدالکریم حسن به باشگاه الوکره قطر رقم درخورتوجه ۱۰۳ میلیون دلار به جیب زده است.

بعد از فروش مهدی قایدی در سال‌های نه‌چندان دور به اماراتی‌ها با رقم ۱،۸ میلیون دلار، پرسپولیس حالا دومین باشگاهی است که می‌تواند یک بازیکن را از لیگ برتر ایران به لیگی دیگر بفرستد و عایدی خوبی کسب کند. البته این پایان ماجرا نیست و به نظر می‌رسد کاری که مدیران باشگاه پرسپولیس از فروش عبدالکریم حسن کرده‌اند می‌تواند بهانه خوبی برای تدریس در بازار نقل‌وانتقالات باشد. آن‌طورکه از جزئیات توافق پرسپولیس‌ها با باشگاه قطری فاش شده، پرسپولیس نه‌تنها رقم ۱،۳ میلیون دلار را به‌صورت نقدی دریافت خواهد کرد، بلکه باشگاه الوکره پذیرفته میزبان باشگاه پرسپولیس و تمام هزینه‌های یک اردوی این باشگاه در



شکل برای برطرف‌کردن نیازهای باشگاه استفاده شود.

چرا مهدی تاج احضار نمی‌شود؟

رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا روزه‌های ۲ و ۳ مردادماه در شهر سیراچا کشور تایلند برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط علی خرمدل در وزن ۶۵ کیلوگرم، علی کرم‌پور در وزن ۷۰ کیلوگرم، علی رضایی در وزن ۷۴ کیلوگرم، ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم، امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا، مجید باقری در وزن ۷۹ کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال نقره، علی مؤمنی در وزن ۵۷ کیلوگرم و امیررضا دلبری در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. در رده بندی تیمی، ایران با ۲۰۱ امتیاز عنوان قهرمانی را به دست آورد و تیم‌های قزاقستان با ۱۵۰ و ازبکستان با ۱۳۶ امتیاز دوم و سوم شدند.

نتایج انفرادی نمایندگان کشورمان به این شرح است:

در وزن ۵۷ کیلوگرم علی مؤمنی در نیمه‌نهایی مغلوب آنکوش از هند شد و به دیدار رده‌بندی رفت. او در این دیدار با نتیجه ۱۱ بر صفر میانگانبان‌آراچا تومن‌توگتوخ از مغولستان را شکست داد و به مدال برنز رسید.

در وزن ۶۵ کیلوگرم علی خرمدل در نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۲ بر ۲ نخیل پیلاتاگولسا از هند را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. خرمدل در این دیدار با نتیجه ۸ بر ۴ شاتیک آلایدار از مغولستان را شکست داد و طلایی شد. در وزن ۷۰ کیلوگرم علی کرم‌پور در نیمه‌نهایی مقابل یوهوآ لین از چین با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت. نماینده کشورمان در دیدار پایانی با نتیجه ۹ بر صفر و با ضربه فنی، آپکین بولاتولی از قزاقستان را شکست داد و به مدال طلا رسید. در وزن ۷۴ کیلوگرم علی رضایی در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۰ بر صفر باتیمیر تولبردیف از قرقیزستان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. رضایی در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر صفر اسدبک کریم‌اف از ازبکستان را از پیش‌رو برداشت و به مدال طلا دست یافت.

در وزن ۷۹ کیلوگرم مجید باقری در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۰ بر صفر آمیت از هند را از پیش‌رو برداشت و به فینال راه یافت. باقری در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب آپ ارسلان بیگنجوف از ترکمنستان شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۸۶ کیلوگرم ابوالفضل رحمانی در نیمه‌نهایی با نتیجه ۲ بر صفر و ضربه فنی پنکچنگ وانگ از چین را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. رحمانی در دیدار پایانی با نتیجه ۶ بر ۳ مغلوب باتیبگون ناداماتب از مغولستان شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۹۲ کیلوگرم امیررضا دلبری در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۱۰ بر صفر اولوق‌بیک سورومیکوف از قرقیزستان را شکست داد و صاحب مدال برنز شد. در وزن ۹۷ کیلوگرم ابوالفضل بابالو در نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۱ بر ۴ اوتایک نظیریوف از ازبکستان را مغلوب کرد و به دیدار پایانی راه یافت. او در دیدار فینال با نتیجه ۴ بر صفر شیل جاکلان از هند را مغلوب کرد و صاحب گردن‌آویز طلا شد. در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیررضا معصومی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر علیخان کوسایئوف از قزاقستان را شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی رفت. او در این مرحله مقابل نامبارداگوا باتایار از مغولستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید و به دیدار فینال رفت. معصومی در این دیدار با نتیجه ۱۱ بر صفر راجات راهول از هند را از پیش‌رو برداشت و به مدال طلا دست یافت.



کشتی

تیم کشتی آزاد

جوانان ایران

قهرمان آسیا شد